REGIONE AUTONGMA DELLA SARDEGNA
ASL n® 7 Carbonia

%?%\‘
W

Deliberazione n°

18 FEB. 2015

adottata dal Commissario Straordinario in data

OGGETTO:

Autorizzazione al pagamento delle somme relative al servizio di portierato dei PP.OO. d'iglesias
sino al 31.08.2014.

Su proposta del Responsabile del Servizio Tecnico Manutentivo e Logistico il quale

Vista

Vista:

Premesso:

Considerato:

Considerato:

la deliberazione n. 592 del 11,08.2011, regolarmente esecutiva, con la guale ’Azienda ha
disposto Faffidamento biennale del “servizio di portineria” del presidio F.lli Crobu d'Iglesias e
per il Presidio Sirai di Carbonia alla Societda AVIC Suicis st per un importe biennale di €
277.984,00 oltre IVA di Legge;

la deliberazione n. 1824 del 04.11.2013, regolarmente esecutiva, con la quale I'Azienda ha
prorogato I'affidamento del “servizio di portineria” del presidio F.li Crobu d'iglesias e per il
Presidic Sirai di Carbonia alla Societd AVIC Sulcis srl per un importo annuale di € 169.570,24
oltre IVA di Legge;

che nei servizi di portineria dei tre Presidi d'Iglesias non vi & sufficiente personale per garantire

la copertura dei turni nelle ventiguattrore,

che per poter concedere il periodo minimo di congedo ordinario ai dipendenti, coprire le
assenze per malattia e, contestualmente, garantire il servizio di portineria dei tre Presidi
d'lglesias si & reso necessario incaricare la Societa AVIC Sulcis sH di effettuare turni per n. 844
ore aggiuntive, rispetto a quelle previste contrattualmente per il periodo in argemento, per un

importo complessivo di € 12.634,17 IVA di Legge inclusa;

che fa Societad AVIC Sulcis srl ha regolarmente fatturato le prestazioni effettuate fino al mese di

agosto 2014;

PROPONE

L'adozione di atto deliberativo che disponga la liquidazione dell'importo di € 12.634,17, IVA di Legge compresa,

alla Societa AVIC Sulcis stl per le ore aggiuntive rese nel periodo settembre 2013 - agosto 2014, necessarie per

la copertura dei turni dei servizi di portierato dei PP.QO. d'lglesias;



L COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto dell’istruttoria del Responsabile def Servizio Tecnico, Manutentivo e Logistico

SENTIT i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e dei Direttore Sanitario;
DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

di disporre il pagamento delia somma di € 12.634,17 IVA di Legge compresa, alla Societa AVIC Sulcis s, in
relazione alle ore aggiuntive rese per il servizio di portierato dei PP.0O. d'lglesias e regolarmente fatturate dalla

stessa Ditta;

di demandare al Responsabile del Servizio Bilancio it pagamento defle somme predette, previa acquisizione di
regolare DURC, da movimentare sul codice 0506010119 (servizi di vigilanza) del piano dei conti aziendale,
mediante applicazione delle disposizioni di cui all'art. 48 bis del D.P.R. 29.09.1973 n. 602, introdotto dalla Legge
24.11.2006 n. 286.

p ety
AN
Il Direttore ﬂ(‘ ministrativo «:‘ %?\;am%m (:2«{? i Diréttore Sanitaric
A - ' L . .
Dott.ssa '&N,Jﬁfﬁfxfa Dott! $ilvio Magetti
R ;

7

il Resp.le dei Servizio Tecnico ,
Manutentivo e Logistico
Ing. Brunello Vacca

gfﬂdd.lAlesgandro Eleuteri

£

/’Ii
'

t
A



Asl n® 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la deliberazione
n. ,QL%/O del 18 FEB 207
¢ stata pubblicata
nell’ Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7
a partire dal 19 FER 201

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it




